
Druk nr XVII/109/2025 
 
Projekt uchwały z dnia  24 września 2025 
r. 
 zgłoszony przez Wójta Gminy Zwierzyn, 
 przygotowany przez sekretarza Gminy, 
 Opinia Radcy Prawnego 
......................................................... 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../2025 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie działek 
stanowiących własność Kruszywa SKSM Spółka Akcyjna  z siedzibą 
w Szczecinie na rzecz Gminy Zwierzyn i oddanie tych działek wraz 

z działką nr 69 (obręb Zwierzyn) w nieodpłatne użytkowanie z prawem 
do eksploatacji kopalin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Zwierzyn wyraża zgodę: 

1) na nieodpłatne przejęcie na własność przez Gminę Zwierzyn od Kruszywa 
SKSM Spółka Akcyjna z siedzibą w Szczecinie nieruchomości gruntowych 
niezabudowanych o nr 66/5, 66/6, 66/7, 66/8, 66/9, część działki 70/3 
wszystkie w obrębie Zwierzyn, o łącznej powierzchni  ok. 32,5 ha, 

2) na nieodpłatne oddanie w użytkowanie z prawem do eksploatacji kopalin na 
rzecz Kruszywa SKSM Spółka Akcyjna z siedzibą w Szczecinie nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych o nr 66/5, 66/6, 66/7, 66/8, 66/9, 69, część 
działki 70/3 wszystkie w obrębie Zwierzyn, o łącznej powierzchni  ok. 32,75 
ha. 

§ 2. Ostateczna wielkość powierzchni przejmowanych i przekazanych 
w użytkowanie działek zostanie określona z chwilą dokonania geodezyjnego 
podziału działki 70/3. 

§ 3. Umowa, o której mowa w § 1 pkt 2 zostanie zawarta na okres 
obowiązywania koncesji na wydobycie kruszywa ze złoża Zwierzyn - Kozia Wólka 
i niezbędnej rekultywacji tego terenu, ale nie dłużej jak do końca 2042 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD874862-AFCD-4A30-A5A5-BADA5287B158. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../2025 RADY GMINY ZWIERZYN z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


